sabido, é expedido o presente EDITAL DE INTIMAÇÃO, com prazo de 20 (vinte) dias , nos termos dos arts.
269, 275, § 2º e 513, § 2º, inciso IV, todos do CPC, a fim de que o(s) aludido(s) réu(s)/executado(s)
PAGUE(M) em até 15 (quinze) dias o débito no valor de R$ 1.493.371,62 (um milhão, quatrocentos e noventa
e três mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta e dois centavos), atualizado até 31/08/2023, na forma
do art. 523, CPC, ciente de que decorrido o prazo haverá acréscimo de multa de 10% e de honorários advocatícios
também de 10% sobre o total devido (art. 523, § 1º, CPC) ou sobre o resíduo não pago (art.